
 

 

SUA p/c del Comune di Acquaviva Picena 
 

GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei  
“Servizi assicurativi a favore del Comune di Acquaviva Picena periodo 30/6/2017-30/6/2022”, 

suddivisa nei seguenti sette lotti: 

Lotto Descrizione Polizza 
Importo 

lordo annuo 
(€.) 

Importo 
lordo periodo 
quinquennale  

30/6/2017- 
30/6/2022 (€.)  

Importo 
comprensivo di 

eventuale 
proroga 

Semestrale (€.) 

CIG 

1 All Risks Patrimonio   7.000,00 35.000,00  38.500,00 7076564559 
2 RCT/RCO 12.000,00 60.000,00 66.000,00 7076577015 
3 Infortuni cumulativa   1.000,00   5.000,00  5.500,00 7076587853 
4 RCA/ARD Libro matricola   2.600,00 13.000,00 14.300,00 7076596FBE 

5 Auto Rischi Diversi Amm.ri e 
Dip.ti   1.100,00   5.500,00   6.750,00 70766078D4 

6 Tutela legale  5.500,00 27.500,00 30.250,00 7076621463 
7 All Risks Opera d’      400,00    2.000,00    2.200,00 7076632D74 

TOTALE 29.600,00 148.000,00 162.800,00  
 

 
Quesito n.1. 
Relativamente alla procedura in oggetto, ed in particolare alla cauzione provvisoria, siamo a 
richiedervi se sia possibile presentare un'unica fideiussione assicurativa per il totale dei lotti con 
dettaglio al suo interno degli importi corrispondenti al 2% del valore stimato dell'appalto di ogni 
singolo lotto per il quale si intende partecipare 
 
 
Risposta al quesito n.1. 
Al quesito si dà riscontro positivo. La cauzione va presentata nelle modalità e termini prescritti al § 
11 del Disciplinare. Pertanto la stessa dovrà evidenziare tutti gli elementi ivi riprodotti, compresi 
pertanto oggetto ed importo del lotto/i cui si riferisce. 

 
Il Dirigente  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 
 
 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  
 

mailto:provincia.fermo@emarche.it

